
 

 

 

 
Decreto n. 2106 

 

IL RETTORE 
 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa e sistema bibliotecario di ateneo 

 
Oggetto: mobilità docenti tra dipartimenti 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012, in particolare l’art. 49, comma 4; 

VISTO il Regolamento per la mobilità dei docenti tra dipartimenti ex art. 49, 
comma 4, dello Statuto e, in particolare, gli artt. 2 e 6; 

VISTA l’istanza di mobilità presentata, in data 03.03.2016, dalla dott.ssa Angela 
Diceglie, afferente al Dipartimento di “‘Lettere, Lingue, Arti’ italianistica e 
culture comparate”, in favore del Dipartimento di “Studi Umanistici 
(DISUM)”; 

VISTO che il Consiglio del Dipartimento di “Studi Umanistici (DISUM)”, nella seduta 
del 12.04.2016, ha espresso parere favorevole alla citata istanza di mobilità; 

VISTO che il Consiglio del Dipartimento di “‘Lettere, Lingue, Arti’ italianistica e 
culture comparate”, nella seduta del 18.04.2016, ha rilasciato il richiesto 
nulla-osta; 

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 16.06.2016; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
20.06.2016; 

D E C R E T A  

A decorrere dal 01.11.2016 è disposta la mobilità della dott.ssa Angela DICEGLIE dal 
Dipartimento  di “‘Lettere, Lingue, Arti’ italianistica e culture comparate” al Dipartimento di 
“Studi Umanistici (DISUM)”. 

 
 
Bari, lì 06.07.2016        F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


